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Vuosi 2022 on ollut koronaepidemian vuoksi poikkeusvuosi, kun aiempaa herkemmin tarttuva Omikron-

variantti vaihtui vuodenvaihteessa valtavirukseksi. Tartuntamäärät kasvoivat erittäin suuriksi, ja 

tartunnanjäljityksellä ei voitu enää estää epidemian leviämistä. Laajamittaisesta eristykseen ja karanteeniin 

asettamisesta luovuttiin alkuvuonna ja tartunnan saanneille siirryttiin antamaan tekstiviestiohjausta.    

Samanaikaisesti toteutettiin STM:n koronarokotusstrategian mukaisesti nopea ja laaja kolmansien 

koronarokotusannosten anto 3.-21.1.2022, jolloin rokotushenkilöstön turvaamiseksi muuta kiireetöntä 

toimintaa ajettiin hetkellisesti alas. Koronarokotuspalveluita on ylläpidetty ja tarjottu läpi vuoden tarjoten 

3. 4. ja 5. THL:n suosittelemat koronavirusrokoteannokset, sekä marras-joulukuussa kausi-

influenssarokotteet. Massarokotusten koordinointi siirtyi lokakuussa infektio- ja tartuntatautiyksikön 

tehtäviin. Koronavirusrokotteita annettiin yhteensä: 146 449 kpl, joista Omikron BA4/5-spesifejä rokotteita 

28 757 kpl.  Rokotukset on toteutettu pääsääntöisesti vuokratyövoimalla.  Keväällä Ukrainan sodan 

pakolaisten saapuessa kokeiltiin liikkuvaa palvelua kausitiloille ja asuntoloihin, joissa tarjottiin rokotteita ja 

selvitettiin sote-palveluiden tarvetta.  

Yhteistyössä vastaanottopalveluiden kanssa tuotettiin koronahoitopuhelinpalvelua, jossa elokuussa 

aloitettiin tekemään Paxlovid-koronaviruslääkitysarvioita. Koronasuojainten pandemiavaraston purkamista 

aloitettiin ja samalla alkoi kartoitus valmiusvaraston toteuttamisen eri vaihtoehdoista. Koronaviruksen PCR-

näytteiden otto on jatkunut laajamittaisena koko vuoden, koska testiä on edellytetty 

tartuntatautipäivärahan saamiseksi.  

Koronapandemian vaikutukset näkyivät koko vuoden osastojen ja kotisairaalan toiminnassa. Alkuvuoden 

aallon jälkeen koronapotilaiden määrä osastoilla tasaantui mutta lähti nousuun lokakuussa, jolloin potilaita 

oli enimmillään osastoilla jopa 40 kerralla. Haasteellinen tilanne jatkui joulukuun puoliväliin asti. 

Koronapotilas sitoo tavallista enemmän hoitohenkilökuntaa, joka johti siihen, että ns. puhtaita paikkoja oli 

käytössä normaalia vähemmän. Avopalveluilta lainaksi saadun hoitohenkilöstön ja ostopalvelujen avulla 

tilanteesta selvittiin. 

Alla olevasta taulukosta käy ilmi valtion korona-avustuksen kohdentuminen jäsenkunnittain. Summat 

sisältävät myös vuodelle 2021 myönnettyä avustusta, koska vuoden 2021 valtionavustuksen summa oli TP 

2021 varausta suurempi. 

 

Vastaanottopalveluissa palveluiden saavutettavuus ja saatavuus on ollut heikkoa. Takaisinsoittojen 

vasteajat ovat kasvaneet ja lakisääteiseen tavoitteiseen ei ole päästy. Takaisinsoittojen vasteaika on 

kasvanut erityisesti elokuusta alkaen, jolloin myös puhelimen kautta tulleiden yhteydenottojen määrä 

kasvoi. Tärkeimpänä syynä huonoon saavutettavuuteen on henkilöstövaje. 

Toimintavuotta leimasi valtakunnallisesti syvenevä henkilöstöpula, mikä heijastui kaikkiin Keusoten 

palvelualueisiin. Henkilöstöpulaa on jouduttu korjaamaan vuokratyövoimalla sekä maksamalla omalle 

henkilöstölle ylityökorvauksia ja erillisiä kutsurahoja ylimääräisistä työvuoroista. 
 

 



 

Ed. Vastaava kausi = Tilinpäätös 2021 

Valittu TA = Muutettu talousarvio 2022 

Valittu kausi = Tilinpäätös 2022 

Toteuma-% (TA) = Tilinpäätös 2022 / Muutettu talousarvio 2022 

 

Merkittävimmät poikkeamat muutettuun talousarvioon verrattuna 

 

Lasten, nuorten ja perheiden tietopaketin alitus aiheutui sijaishuollon ennakoitua pienemmistä 

kustannuksista. 

 

Aikuissosiaalityön alitus muodostui sosiaalityön- ja ohjauksen kustannusten vähenemisestä. 

 

Suun terveydenhuollon tietopaketin ylitys johtuu tehdystä jononpurusta.  

 

Vastaanottopalvelujen tietopaketti alitti muutetun talousarvion, koska valtion korona-avustus kohdistuu 

ko. tietopakettiin. Valtion korona-avustus toteutui muutettua talousarviota suurempana.  

 

Vammaisten asumispalvelujen kustannukset toteutuivat merkittävästi arvioitua pienempinä. 

 

 

Erikoissairaanhoito 

 

 
 

Edellä esitettyihin erikoissairaanhoidon toimintakuluihin sisältyy HUSin palvelutuotannon lisäksi myös muita 

erikoissairaanhoidon ostoja mm. yksityisiltä palveluntuottajilta, mutta ei ensihoidon eikä terveyskeskuspäivystyksen 

kustannuksia. 

 



 
 



Yleiskatsaus (Kuntamaisema – Tilinpäätösanalyysi 2022) 

 



 

 

  



Mäntsälän aluetalous – Muutokset 2020-2022 (Kuntamaisema – Tilinpäätösanalyysi 2022) 

 

 
 



 


